
Systems Developer till ett av Sveriges snabbast 
växande internetbolag* 
(*Deloitte Technology Fast 50 2008, 2009 och 2010)

Om tjänsten
Som Systems Developer på Jetshops huvudkontor i Hovås, 

Göteborg kommer du att arbeta i ett växande internationellt 

utvecklingsteam tillsammans kunniga och drivna kollegor i 

Sverige och Polen. Du kommer tillsammans med övriga utvecklare 

jobba med nyutveckling, förvaltning, testning, dokumentation 

och underhåll. Din bas är Göteborg, med besök i Polen några 

gånger per år. Du kommer också att vara delaktig i utvecklings- 

arbetet för nästa generations ehandelsplattform och Jetshops 

internationalisering. Utvecklingsmetodiken vi använder är SCRUM. 

Om dig
Vi söker dig som har ett brinnade inresse för webbutveckling i 

ASP.NET, C# och SQL. Naturligtvis kan du även  HTML, CSS, jQuery. 

Vi ser gärna att du har några års arbetserfarenhet men du kan 

också vara nyexaminerad. Viktigast är att du är en teamplayer, har 

driv och känner ansvar för ditt arbete och bidrag till gruppen. Du 

har goda kunskaper i metodik och arbetssätt inom 

programmering. Du är strukturerad,  initiativtagande och kommer 

gärna med idéer och nya angreppssätt i arbetsrelaterade frågor 

samt är en problemlösande person som arbetar bra med att lösa 

komplexa uppgifter. Du besitter goda kunskaper i svenska och 

engelska i tal och skrift då mycket kommunikation på daglig basis 

sker på engelska. 

Har du dessutom e-handelserfarenhet eller tidigare arbetat med 

någon e-handelsplattform ses det som mycket positivt. En bred 

kunskap kring hosting av webbapplikationer i windowsmiljö är 

också meriterande.

Att jobba på Jetshop
Jetshop är ett entreprenörsdrivet bolag med mycket engagemang 

och hjärta. Vi är fortfarande inget stort bolag och möjligheterna att 

påverka är fortfarande stor då varje medarbetares enskilda bidrag 

märks. Idag är vi drygt 30 personer med flera pågående 

rekryteringar inom olika områden. 

Vi ser en oerhört ljus framtid framför oss. Vill du också vara med på 

denna resa kan detta vara just Din chans!

Vad erbjuder vi
Vi erbjuder attraktiva anställningsvillkor med en god lön, pensions- 

och sjukvårdsförsäkring, friskvårdsprogram, utbildningsaktiviteter 

och en mängd spännande kollegor. För rätt person finns goda 

utvecklingsmöjligheter.

Låter det här som en intressant framtid för dig?!

Ansök nu!
Skicka din ansökan till jobb@jetshop.se. Intervjuer sker löpande 

och tillsättning av tjänsten sker när vi har hittat rätt person. 

För mer information angående tjänsten, kontakta:  

Mikael Rickmark, CTO på telefon 031 – 788 41 30, 

mikael.rickmark@jetshop.se

Vänligen respektera att vi gjort vårt medieval för rekrytering och 
undanber oss därför kontakt av säljare för denna typ av media.

Jetshop har sedan starten 2003 vuxit till Skandinaviens största leverantör av e-handelssystem. Vi är ett ungt, 
snabbväxande och lönsamt bolag med stor passion för e-handel, affärsutveckling, internet och nya möjligheter. Vi är 
drygt 30 medarbetare med 3 000+ kunder och finns idag i Sverige, Norge och Polen. Jetshop växer på en glödhet 
e-handelsmarknad och vi vill därför utvidga vår utvecklingsavdelning  i Sverige med ännu en idérik Systems Developer.


